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СРОЧНО! ДЕШЕВО продоется большой участок

Самарканд, Узбекистан

Большой земельный участок 18 соток продаю срочно и дешево! Пречина продажи переежаем в др. Город. Адресс: кушмачит

орентир:молочный комбинат или магазин Chinor.uz

Обращаться в любое время суток по телефонному номеру

+99893.3459938

+99893.9971217

+99866.2218456

+99894.4722929

  

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен
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